10/05/2022, 17:45   SEI/UnB - 8098184 - Edital

Universidade de Brasília

EDITAL Nº 02 - RETIFICAÇÃO/2022

PROCESSO Nº 23106.041923/2022-52

PROCESSO SELETIVO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAÇÃO
NA DIRETORIA DE ACESSIBILIDADE

1 Preâmbulo

A Diretoria de Acessibilidade do Decanato de Assuntos Comunitários
(DACES/DAC) torna público a retificação do cronograma estabelecido no Edital
Nº 2/2022, que objetiva selecionar estudantes interessados(as) em atuar como
bolsistas nesta diretoria.

Período de inscrição 26 de abril a 4 de maio de 2022;

Divulgação do resultado preliminar 10 de maio de 2022;

Recursos sobre o resultado preliminar 11 e 12 de maio de 2022;

Resultado final 14 de maio de 2022;

Início da execução das atividades 1º de junho de 2022

Documento assinado eletronicamente por Sinara Pollom Zardo, Diretor(a) da
Diretoria de Acessibilidade - DACES do Decanato de Assuntos
Comunitários, em 10/05/2022, às 11:02, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_org
ao_acesso_externo=0, informando o código verificador:8098184 e o código CRC
D4837481.

http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0